КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

БАРАШКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13 марта 2018 года №  6
с. Барашково

О признании утратившим силу постановления Администрации Барашковского сельсовета  от 03 марта 2014 года № 12 «Об утверждении Плана мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма и противодействию нелегальной миграции на территории Барашковского сельсовета на 2014-2018 годы»
           В целях приведения муниципальной нормативной правовой базы Администрации Барашковского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, Администрация Барашковского сельсовета

постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Барашковского сельсовета от 03 марта 2014 года № 12 «Об утверждении Плана мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма и противодействию нелегальной миграции на территории Барашковского сельсовета на 2014-2018 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования в местах, определенных Уставом Барашковского сельсовета Варгашинского района Курганской области.
Глава Барашковского сельсовета                                   Т. Н. Кириллова